podepsaný Akceptační protokol bez výhrad/s výhradou. Podpis Akceptačního 
protokolu je podmínkou pro vystavení faktury a zaplacení ceny za Předmět plnění 
definovaný v odst. 1.1 Smlouvy.  

2.7  Smluvní strany sjednávají, že celková cena za Předmět plnění dle odst. 1.1 Smlouvy 

činí 1 032 492,00 Kč (slovy: jeden milion třicet dva tisíc čtyři sta devadesát dva korun 
českých) bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba 
DPH v zákonem stanovené výši (celkem 216 823,32 Kč) ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, tzn. cena za dodání Předmětu plnění činí  1 249 315,32 Kč 
(slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet devět tisíc tři sta patnáct korun českých třicet 
dva haléřů) včetně DPH.  

2.8  Ostatní podmínky pro daňový doklad a jeho vystavení se řídí podmínkami Rámcové 
dohody. 

D. Vlastnická práva a práva duševního vlastnictví 

2.9  Vlastnictví k Předmětu přechází na Objednatele okamžikem podpisu Akceptačního